

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/calibra-life-dog-junior-small-medium-lamb-2x-2-5kg-p-2927.html>

## CALIBRA Life Dog Junior Small Medium Lamb 2x 2,5kg

|                  |                                    |
|------------------|------------------------------------|
| Cena             | <b>136,00 zł</b>                   |
| Dostępność       | <b>Niedostępny - pytaj obsługi</b> |
| Czas wysyłki     | <b>24 godziny</b>                  |
| Numer katalogowy | <b>606448_2</b>                    |
| Kod producenta   | <b>106012</b>                      |
| Kod EAN          | <b>8594062086499</b>               |
| Producent        | <b>CALIBRA</b>                     |

### Opis produktu

#### CALIBRA Life Junior Small & Medium Breed Lamb 2x 2,5kg

#### Pełnowartościowa, sucha karma dla szceniąt psów ras małych i średnich (do 30 kg).

**Calibra Dog Life Junior Small & Medium Breed Lamb** - pełnoporcjowa karma sucha dla młodszych psów (3-12 miesięcy) ras małych i średnich (do 30 kg). Ta hipoalergiczna sucha karma superpremium z jagnięciną charakteryzuje się wysoką lekkostrawnością, co zapewnia świetne przyswajanie, a tym samym optymalny wzrost i prawidłowy rozwój młodego organizmu. Dzięki swojemu składowi i dodatkom (olej z łososia, witaminy i minerały, prebiotyki) pomaga w prawidłowym rozwoju przewodu pokarmowego i układu odpornościowego. Receptura zawiera białka pochodzenia zwierzęcego, które stanowią 80% całkowitej zawartości białka, co gwarantuje wysoką wartość odżywczą dla rozwijających się psów.

- Wysoka zawartość wysokiej jakości mięsa jagnięcego, niska zawartość zbóż (tylko ryż), niski indeks glikemiczny
- Wysoko strawny, hipoalergiczny skład (0% pszenicy, 0% soi, 0% kukurydzy)
- Olej z łososia jako źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 dla zdrowej skóry i okrywy włosowej
- FOS, MOS, β-glukany i Juka Mojave

#### Skład:

białko jagnięce (42%), ryż (26%), tłuszcz drobiowy (12%, konserwowany tokoferolami), ryż piwowarski (10%), miazga jabłkowa suszona (3%), drożdże, hydrolizowana wątróbka drobiowa (2%), olej z łososia (2%), prebiotyki (mannanooligosacharydy 150 mg / kg, β-glukany 120 mg / kg, fruktooligosacharydy 100 mg / kg), suszony rozmaryn i tymianek (250 mg / kg), jukka mojave (100 mg / kg), Lactobacillus acidophilus HA - 122 inaktywowane (15 × 10<sup>9</sup> komórek / kg).

#### Dodatki dietetyczne:

witamina A (3a672a) 20 000 IU, witamina D3 (E671) 1 750 IU, witamina E (3a700) 400 mg, witamina C (3a312) 300 mg, witamina B1 (3a820) 6 mg, witamina B2 8 mg, niacynamid (3a315) 30 mg, pantotenian wapnia (3a841) 15 mg, witamina B6 (3a831) 6 mg, kwas foliowy (3a316) 0,8 mg, witamina B12 0,06 mg, biotyna (3a880) 0,8 mg, chlorek choliny (3a890) 2 000 mg, organiczny cynk (3b606) 120 mg, żelazo organiczne (3b106) 90 mg, organiczny mangan (3b504) 40 mg, miedź organiczna (3b406) 16 mg, jod (3b201) 0,8 mg, organiczny selen (3b810) 0,2 mg.

### Składniki analityczne:

surowe białko - 28 %  
surowy tłuszcz - 18 %  
surowe włókno - 2,5 %  
surowy popiół - 7,8 %  
wilgotność - 9 %  
wapń - 1,6 %  
fosfor - 1,2 %  
sód - 0,4 %  
magnez - 0,1 %  
kwasy tłuszczowe omega-3 - 0,6 %  
kwasy tłuszczowe omega-6 - 2,0 %  
białko pochodzenia zwierzęcego z całkowitej zawartości białka - 80 %  
**Wartość energii metabolicznej:** 3 930 kcal/kg

### Dawkowanie:

| Wiek (miesiące) | Waga dorosłego psa (kg) | 1  | 2  | 4     | 5  | 6  | 8   | 10  | 15  | 20  | 25  | 30  |
|-----------------|-------------------------|----|----|-------|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3               |                         | 15 | 25 | 40    | 50 | 55 | 70  | 80  | 110 | 140 | 150 | 160 |
| 3-4             |                         | 20 | 35 | 55    | 75 | 80 | 90  | 120 | 160 | 180 | 230 | 240 |
| 4-6             |                         | 22 | 40 | 60    | 75 | 85 | 100 | 120 | 170 | 215 | 255 | 280 |
| 6-12            | Dzienne spożycie (g)    | 20 | 35 | 60    | 70 | 75 | 95  | 110 | 165 | 210 | 250 | 290 |
| 12-15           |                         |    |    | ADULT |    |    |     | 120 | 160 | 210 | 240 | 280 |

### Poprzednia receptura

### Skład:

mięso z kurczaka (21%), suszone mięso z kurczaka (20%), ryż, ryż browarniany, tłuszcz drobiowy (konserwanty: naturalne tokoferole), sucha pulpa buraczana, drożdże, hydrolizowana wątróbka z kurczaka (2%), olej

---

z łososia, algi morskie, suszone jabłko, suszony szpinak, mieszanka ziół i owoców (ekstrakt pomarańczowy, rozmaryn, pietruszka, tymianek – 300 mg/kg), prebiotyki (mannanooligosacharydy 120 mg/kg,  $\beta$ -glukany 100 mg/kg, fruktooligosacharydy 70 mg/kg), wyciąg z juki (80 mg/kg).

### **Składniki analityczne:**

|                          |               |
|--------------------------|---------------|
| surowe białko            | 25,0 %        |
| zawartość tłuszczu       | 14,0 %        |
| surowe włókno            | 2,6 %         |
| surowy popiół            | 6,8 %         |
| wilgotność               | 9,0 %         |
| wapń                     | 1,6 %         |
| fosfor                   | 1,2 %         |
| sód                      | 0,2 %         |
| magnez                   | 0,09 %        |
| kwasy tłuszczowe omega-3 | 0,24 %        |
| Kwasy tłuszczowe omega-6 | 1,8 %         |
| wartość energetyczna     | 3 730 kcal/kg |